
 

 

 

 

 

Informacja o wyniku kontroli  

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

 

 

Sygnatura akt: WP-VI-Z.43.4.153.2019.RS 

 

Data zakończenia kontroli: 3.08.2022 r. 

 

1. Nazwa i adres Beneficjenta/Zamawiającego: 

 

Powiat Brodnicki, ul. Kamionka 18, 87-300 Brodnica 
 

2. Nazwa i nr projektu:  

 

RPKP.06.03.02-04-0005/18 pn. Budowa i wyposażenie nowych oraz rozbudowa i doposażenie 
istniejących pracowni kształcenia zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Brodnicy 

 
3. Nazwa postępowania/-ń o udzielenie zamówienia publicznego, których dotyczy weryfikacja:  

 

Budowa i wyposażenie nowych oraz rozbudowa i doposażenie istniejących pracowni kształcenia 

zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy - nr sprawy 

ZE.271.01.2019 (ogłoszenie o zamówieniu nr 505392-N-2019) - aneks nr 1 z dnia 19 czerwca 2019 r. 

do umowy nr ZE.273.06.2019 zawartej w dniu 6 marca 2019 r. oraz aneks nr 1 z dnia 19 czerwca 

2019 r. do umowy nr ZE.273.07.2019 zawartej w dniu 6 marca 2019 r. 

 

4. Wynik kontroli oraz opis stwierdzonych nieprawidłowości (jeśli dotyczy) – podstawa prawna wraz 

z opisem nieprawidłowości:  

 

W wyniku weryfikacji ww. aneksu nr 1 do umowy nr ZE.273.06.2019 nie stwierdzono uchybień i 
nieprawidłowości skutkujących pomniejszeniem wydatków kwalifikowalnych. 
 
W wyniku weryfikacji ww. aneksu nr 1 do umowy nr ZE.273.07.2019 stwierdzono naruszenie art. 7 
ust. 1 w zw. z art. 144 ust. 1 pkt 6) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) poprzez istotną modyfikację w zakresie łącznej 
zmiany wynagrodzenia Wykonawcy przekraczającą 15% wartości zamówienia określonej 
pierwotnie w umowie.  
 



 

 

 

W związku z powyższym wartość wynikającą z zawarcia aneksu nr 1 do umowy nr ZE.273.07.2019 i 
stanowiącą różnicę pomiędzy łączną wartością zmian wprowadzonych za pomocą aneksu nr 1 do 
umowy nr ZE.273.07.2019 a wartością 15% przedmiotu tej umowy, która wynosi 11.736,77 zł 
brutto, należy uznać w całości za wydatki niekwalifikowalne. 
 
 


